
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 191» 

350061,г. Краснодар. ул.им.Игнатова,27_тел./факс 237-55-97 

ПРИКАЗ 

«77» реб я 20 27 г. № /_ 

Об утверждении плана мероприятий по 
противодействию коррупции в МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 191» 
на 2024 год 

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью создания и внедрения организационно-правовых 
механизмов, нравственно-психологической атмосферы, направленной на эффективную 
профилактику коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 191», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 191» на 2024 год. 

2. Разместить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 191> на 2024 учебный год в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 191», ответственный Кононенко Ю.А. 

3. Старшему воспитателю Кононенко Ю.А. довести план мероприятий по 
противодействию коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 191» на 2024 год 

до сведения воспитателей и педагогов МАДОУ, 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 191» Ю.В. Канищева 

Ознакомлены: 

Иордан Т.В. НР 
Кононенко Ю.А. 

Завалина В.В. 

Переверзева А.С. 

   
 


